
Ligne 15 Rennes > La Mézière > St-Brieuc-des-Iffs 

Du 3 novembre 2016 au 7 juillet 2017 DEVIATION LA MEZIERE

HORAIRES EXPLOITATION Version 5 Dernière mise à jour le 07/03/2017

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

Samedi 

sauf fériés

             

             

La Mézière

1577

La Mézière

1551

La Mézière

1553

La Mézière

1555

La Mézière

1557

La Mézière

1559

La Mézière

1561

La Mézière

1563

La Mézière

1565

La Mézière

1567

St Brieuc des 

Iffs

1569

La Mézière

1571

La Mézière

1573

La Mézière

1575

Codes TP5000 / Girouettes 1577 1551 1553 1555 1557 1559 1561 1563 1565 1567 1569 1571 1573 1575

Particularités

Commune Arrêt

RENNES Anatole France 08:15 10:15 11:15 12:05 13:15 14:15 15:15 16:10 16:50 17:20 18:00 18:35 19:10 19:40

RENNES  Olivier de Serres 08:21 10:21 11:21 12:11 13:21 14:21 15:21 16:16 16:56 17:26 18:06 18:41 19:16 19:46

ST-GREGOIRE Grand Quartier 08:24 10:24 11:24 12:14 13:24 14:24 15:24 16:19 16:59 17:29 18:09 18:44 19:19 19:49

LA MEZIERE Montgerval 08:33 10:33 11:33 12:23 13:33 14:33 15:33 16:28 17:08 17:38 18:18 18:53 19:28 19:58

LA MEZIERE Cap Malo 08:35 10:35 12:25 13:35 16:30 17:40 18:20

LA MEZIERE La Perdriotais 08:37 10:37 11:35 12:27 13:37 14:35 15:35 16:32 17:10 17:42 18:55 19:30 20:00

LA MEZIERE  Texue 08:38 10:38 11:36 12:28 13:38 14:36 15:36 16:33 17:11 17:43 18:25 18:56 19:31 20:01

LA MEZIERE Macéria 08:40 10:40 11:38 12:30 13:40 14:38 15:38 16:35 17:13 17:45 18:23 18:58 19:33 20:03

LA MEZIERE  Glérois 08:47 10:47 11:45 12:37 13:47 14:45 15:45 16:42 17:20 17:52 18:22 19:05 19:40 20:10

LA MEZIERE Beauséjour 18:24

LANGOUET  Centre 18:36

ST-GONDRAN  La Croisade 18:39

CARDROC  Villonette 18:43

CARDROC Centre 18:44

LES IFFS  Centre 18:48

ST-BRIEUC-DES-IFFS  Eglise 18:51

Timing 0:32 0:32 0:30 0:32 0:32 0:30 0:30 0:32 0:30 0:32 0:51 0:30 0:30 0:30

Particularités : Les trajets à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent des réseaux urbains.

Station LE Vélo STAR

Correspondance Métro

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 15 : Rennes - La Mézière - St Brieuc des Iffs

Jours de circulation

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s
Période scolaire

Période de vacances scolaires (zone B)

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR


